

アレルギー情報について

お客様へ

アレルギー物質使用一覧表・特定原材料とそれに準ずる品目について情報を提供致しています。

●もしくは●は料理の原材料に使用しています。原材料に含まれる以外に工場での製造過程や厨房での調理工程で混入する場合がございます。

注 *情報は **2024.11.20 現在** です。

(同じメニューでも、予告無しに原材料を変更する場合がございますので、一覧表は常に最新の情報のご確認をお願いいたします。)

■この情報は、その商品のアレルギー特定原材料と、それに準ずる品目の使用の有無を表示したもので、あくまでメニューをお選びになる際の参考にしていただくものです。

お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

■アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。

表示のデータはひとつの目安としてご利用いただきますようお願い致します。

■コンタミネーション*について

製造工場・店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で、製造・調理しております。

敏感な方はご注意ください。

*「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、

製造・料理の際に微量のアレルギー物質が意図せずに混入してしまうことをいいます。


■同じメニューでも、原材料の変更に伴い内容が変わったり、店舗により異なる場合もございます。

最新の情報をご確認いただくと共に、ご利用の際、店舗でご確認ください。

特定原材料 特定原材料に準ずる20品目

コース	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	バナナ	もも	りんご	オレシ	キウイ	いか	いくら	さけ	さば	あわび	やまいも	カシュー	まつたけ	アーモンド	ゼラチン
5000円コース【和】なごみ	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●							●					●
6000円コース【粋】いき	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●							●					●
7000円コース【凜】りん	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●	●						●					●
8800円コース【翔】はばたき	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●	●						●					●
11000円コース【匠】たくみ	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●	●						●					●
コース〈選べるお食事〉																												
〈選べるお食事〉ビビンバ (+ワカメスープ)	●	●	●						●			●	●															
〈選べるお食事〉カルビクッパ	●	●	●						●	●	●	●	●															●
〈選べるお食事〉盛岡冷麺	●		●						●		●	●	●			●												●
〈選べるお食事〉炙り牛寿司 (+ワカメスープ)		●	●						●			●	●															
カルビ・コース																												
和牛カルビ			●						●			●	●															
和牛スペシャルカルビ									●																			
国産牛上カルビ			●						●			●	●															
和牛特上カルビ			●						●			●	●															
特選和牛霜降り肉の焼きすきカルビ	●								●																			
追加 特選和牛霜降り肉の焼きすき	●								●																			
和牛コース			●						●			●	●															
和牛特上コース			●						●			●	●															
和牛ミスジ ネギボン酢で			●						●			●											●					
タン・ハラミ																												
上タン塩									●				●															
うす切タン塩のねぎのせ									●				●															
極上上タン塩									●				●															
和牛ハラミ			●						●			●	●															
国産特撰ハラミ			●						●			●	●															
特選ハラミ			●						●			●	●															
カルビ三種食べくらべ																												
人気の和牛三種盛合せ			●						●			●	●										●					
厳選 赤身二種と特選ハラミの盛合せ			●						●			●	●															

■アレルギー 物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。1ページ目の「アレルギー 情報について」をご確認の上、ここでのデータは一つの目安としてご利用ください。

	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																			
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	バナナ	もも	りんご	オレシ	キウイ	いか	いくら	さけ	さば	あわび	やまいち	カシュー	まったけ	アーモンド	セラチン
ホルモン・豚・鶏																												
コブクロ		●	●						●			●	●															
ハツ									●				●															
レバ		●	●						●			●	●															
上ホルモン		●	●						●			●	●															
上ミノ		●	●						●			●	●															
ホルモン盛合せスモール			●						●			●	●										●					
ホルモン盛合せ			●						●			●	●										●					
ポークソーセージ										●						●												
せせり											●		●															
大自然で育った山形県産 豚トロ										●			●															
海鮮・焼野菜																												
有頭海老焼		●	●			●						●	●															
(追加) 有頭海老焼		●	●			●						●	●															
ホタテ焼			●									●	●															
(追加) ホタテ焼			●									●	●															
ネギ焼																												
ニンニク焼													●															
とうもろこし焼																												
エリンギ焼																												
ピーマン焼																												
たまねぎ焼																												
野菜焼盛合せ		●	●									●																
キムチ・ナムル・サラダ																												
サンチュ		●	●									●	●															
たっぷりチーズのシーザーサラダ	●	●	●						●			●																●
三種の葉野菜の大將軍サラダ			●									●	●															
キムチ盛合せ	●	●	●			●						●	●		●													
ナムル盛合せ	●	●	●									●	●															
葉ネギのナムル													●															
キムチ	●	●				●						●	●		●													
カクテキ		●				●						●	●		●													
オイキムチ		●	●										●		●													
長芋のキムチ	●	●	●			●						●	●		●								●					
梅干しキムチ		●	●			●						●	●		●							●						

■アレルギー 物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。1ページ目の「アレルギー情報について」をご確認の上、ここでのデータは一つの目安としてご利用ください。


<div style="display: flex; align-items: center;"> <div style="margin-right: 10px;"> </div> <div style="font-size: 24px; font-weight: bold;">大塚庫</div> <div style="font-size: 10px; margin-left: 5px;">創業1974年</div> </div>	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																			
グランドメニュー	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	バナナ	もも	りんご	オレンジ	キウイ	いかり	いくら	さけ	さば	あわび	やまいち	カシュー	まごたけ	アーモンド	セロチン
一品料理・スープ																												
チャンジャ	●	●							●			●	●															
韓国焼のり														●														
冷製牛のタルタルミルクフィーフユ仕立てユッケ風	●		●						●			●	●															
黒干枚刺 チョジャン		●	●						●			●	●															
具たくさん豪華な海鮮チヂミ		●	●			●						●	●															
とろ〜りチーズとほうれん草のチヂミ		●	●						●			●	●															
和牛ユッケ風レアステーキ	●		●						●			●																
和牛ユッケ	●		●						●			●	●				●											
たまごスープ	●		●						●		●	●	●															
野菜スープ			●						●		●	●	●															
カルビスープ	●	●	●						●	●	●	●	●															●
わかめスープ			●	●					●			●	●															
テグタンスープ	●	●	●						●		●	●	●															
コムタンスープ	●								●		●	●	●															
海鮮スンドゥブ	●	●	●			●			●	●	●	●	●								●							
ごはん・麺																												
ごはん																												
クッパ	●								●		●		●															
ピビンバ (ワカメスープ付)	●	●	●						●			●	●															
石焼ピビンバ (ワカメスープ付)	●	●	●			●			●			●	●				●											
国産牛とろカルビの炙り寿司			●						●			●																
国産牛とろカルビの炙り寿司 キャビアのせ			●						●			●																
カルビクッパ (辛口)	●	●	●						●	●	●	●	●															●
カルビラーメン	●	●	●						●	●	●	●	●															●
テグタンラーメン	●	●	●						●		●	●	●															
冷麺	●	●	●			●			●		●	●	●				●	●										
盛岡冷麺	●		●						●		●	●	●				●											●
さっぱりたまごうどん	●		●						●		●	●	●															
お子様																												
お子様セットメニュー	●	●	●						●			●	●															
お子様国産牛カルビ			●						●			●	●															
お子様国産牛ロース			●						●			●	●															
ポークソーセージ									●																			
お子様とうもろこし焼																												
お子様たまごスープ	●		●						●		●	●	●															
お子様クッパ	●								●		●	●	●															
お子様わかめスープ		●	●						●			●	●															

■アレルギー 物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。1ページ目の「アレルギー情報について」をご確認の上、ここでのデータは一つの目安としてご利用ください。

特定原材料

特定原材料に準ずる20品目

ブランドメニュー	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	バナナ	もも	りんご	オレンジ	キウイ	いか	いくら	さけ	さば	あわび	やまいち	カシュー	まいたけ	アーモンド	ゼラチン	
デザート																													
濃厚杏仁豆腐 イチゴソース添え		●										●																	●
ジェラート2種盛合せ		●															●												
バースデーケーキ	●	●	●									●			●														
天空の抹茶プリン バニラアイス添え	●	●										●																	●
お弁当																													
和牛カルビ重	●	●	●			●			●			●	●				●												
和牛ロース重	●	●	●			●			●			●	●				●												
特上和牛カルビ重	●	●	●			●			●			●	●				●												
特上和牛ロース重	●	●	●			●			●			●	●				●												
国産牛上カルビ重	●	●	●			●			●			●	●				●												
TOわかめスープ		●	●						●			●	●																
お肉のお供・他																													
【お肉のお供】味付刻みねぎ													●																
【お肉のお供】刻みわさび			●									●																	
【お肉のお供】おろしポン酢			●									●										●							
コチュジャン (小袋)												●	●																
ヤンニンジャン (小袋)												●	●																
大将軍 つけダレ			●									●	●																
大将軍 甘口ダレ			●									●																	

	特定原材料								特定原材料に準ずる20品目																				
	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	くるみ	牛肉	豚肉	鶏肉	大豆	ごま	バナナ	もも	りんご	オレンジ	キウイ	いか	いくら	さけ	さば	あわび	やまいも	かシュー	まったけ	アーモンド	ゼラチン	
ランチ																													
ランチ限定焼肉コース																													
ランチ限定焼肉コース 雅	●	●	●			●			●			●	●			●													●
ランチ限定焼肉コース 華	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●													●
〈Lコース〉ビビンバ (+ワカメスープ)	●	●	●						●			●	●																
〈Lコース〉カルビクッパ	●	●	●						●	●	●	●	●															●	
〈Lコース〉石焼ビビンバ (+ワカメスープ)	●	●	●			●			●			●	●			●													
おすすめ特選焼肉セット																													
(A) 和牛カルビと国産牛ロース盛合せセット	●	●	●			●			●			●	●			●												●	
(B) 上タンと和牛カルビセット	●	●	●			●			●			●	●			●												●	
(C) 和牛ロースと特選ハラミ盛合せセット	●	●	●			●			●			●	●			●												●	
(D) 国産牛上カルビと特選ハラミ盛合せセット	●	●	●			●			●			●	●			●												●	
(E) 特選ハラミと和牛カルビ・和牛ロース盛合せセット	●	●	●			●			●			●	●			●												●	
(F) 上タン塩と和牛カルビ・和牛ロース盛合せセット	●	●	●			●			●			●	●			●												●	
焼肉ランチセット																													
サービスランチ焼肉セット	●	●	●			●			●			●	●			●													
国産牛カルビと国産牛ロース盛合せセット	●	●	●			●			●			●	●			●													
石焼・土鍋セット																													
石焼ビビンバ	●	●	●			●			●			●	●			●													
海鮮スンドゥブ	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●			●										
カルビクッパ	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●												●	
牛タンしゃぶしゃぶのさっぱりうま塩チゲ									●	●																			
お肉をプラス/ごはん・スープをチェンジ																													
〈お肉をプラス〉上タン塩									●			●																	
〈お肉をプラス〉国産牛ロース			●						●			●	●																
〈お肉をプラス〉和牛カルビ			●						●			●	●																
〈お肉をプラス〉和牛ロース			●						●			●	●																
〈お肉をプラス〉特選ハラミ			●						●			●	●																
〈お肉をプラス〉ひとくちビーフシチュー		●	●						●	●	●	●															●		
〈ごはんをチェンジ〉石焼ビビンバ	●	●	●			●			●			●	●			●													
〈ごはんをチェンジ〉盛岡冷麺	●	●	●						●			●	●			●												●	
〈スープをチェンジ〉カルビスープ (ハーフ)	●	●	●						●	●	●	●	●															●	
〈スープをチェンジ〉海鮮スンドゥブ (ハーフ)	●	●	●			●			●	●	●	●	●			●			●										
お得なランチ限定メニュー																													
ランチキムチ盛り合せ (3点盛り)	●	●	●			●						●	●			●													
ランチサンチュ		●	●									●	●																
ランチ葉ねぎナムル												●																	
物販・他																													
牛そぼろ煮		●	●						●			●	●																
もみだれ			●									●	●																
つけだれ			●									●	●																

■アレルギー物質に対する感受性は、お客様によって差がございます。1ページ目の「アレルギー情報について」をご確認の上、ここでのデータは一つの目安としてご利用ください。

